O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(56) ESTATÍSTICA E CÁLCULO NUMÉRICO, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado

da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(56) ESTATÍSTICA E CÁLCULO NUMÉRICO

Nome Inscrição Nota

Gustavo Henrique Batista Cassiolato 6.229112

Luís Henrique de Santana 5.379466

Marcos Vinicius de Oliveira Peres 10.009417

Roney Peterson Pereira 6.469126

Maringá, 10 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Iara da Cunha Ribeiro da Silva

Prof. Sander Joner ________________________________

Prof. Marcos Tadeu Andrade Cordeiro ________________________________

10/05/2023 10.32.55 Página 1 de 1